



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงศ์พิเชษฐการไฟฟ้า (๒๐๑๑)
ที่อยู่ หมู่บ้าน บ้านร่องปลาข้าว เลขที่ ๗๒ หมู่ ๑๔
ตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๗๒๑๙๔๐๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๓๕๕๔๐๐๐๒๒๗

ใบสั่งจ่ายเลขที่ ๓๐๐๕๔๐๔๐๕๗
วันที่19..เม.ย.. 2567
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแม่สาย
ที่อยู่ ๒๒๖ หมู่ ๘ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐๕๓-๗๓๑๙๕๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงศ์พิเชษฐการไฟฟ้า (๒๐๑๑) ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแม่สาย ซึ่งได้รับราคา และตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้าง งานเพิ่มวงจร 185 SAC ช่วงโรงแรม เบิร์ด - ด้านพรมแดนแม่สาย ช่วง A (โรงแรมเบิร์ด - สีแยกห้วยน้ำริน) อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS P-SEZ02.0-A-MASD0.1063	๑	รายการ	๔๖๙,๘๗๑.๐๓	๔๖๙,๘๗๑.๐๓
				รวมเป็นเงิน	๔๓๙,๑๓๑.๘๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๗๓๙.๒๓
(สี่แสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสามสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๖๙,๘๗๑.๐๓

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแม่สาย ๒๒๖ หมู่ ๘
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ่าย กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ่ายทุกประการ

หมายเหตุ :

- ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
- ๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๕๒๑๐๒๓ จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้าง งานเพิ่มวงจร ๑๘๕ SAC ช่วง
โรงแรม เบิร์ด - ด้านพรมแดนแม่สาย ช่วง A (โรงแรมเบิร์ด - สี่แยกห้วยน้ำริน) อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS -P-SEZ๐๒.๐-A-MASDo.๑๐๖๓ การ
จ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่ น.๑แม่สาย(บห)(จจ)๕๔/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

แม่สาย

วันที่ **19 เม.ย. 2567**.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๕๒๑๐๒๓

เลขคุณสมบัติ ๖๗๐๔๑๔๒๓๘๕๒๑



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002404057
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 เม.ย 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A08 กฟอ.แม่สาย
 ที่อยู่(Pur. group address) : 226 หมู่ 8 ต.แม่สายอ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงศ์พิเชษฐ์ การไฟฟ้า (2011)
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 72 -
 ถ.-
 ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย
 จ.เชียงราย 57100

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอแม่สาย
 จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงานก่อสร้าง งานเพิ่มวงจร 185 SAC ช่วงโรงแรม เบิร์ด - ด้านพรมแดนแม่สาย ช่วง A (โรงแรมเบิร์ด - สี่แยกหัวน้ำริน) อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS: P-SEZ02.0-A-MASD0.1063 จำนวน 1 งาน
 จาก(253551) ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงศ์พิเชษฐ์การไฟฟ้า
 เลขที่ น.1 มสย.(บห.)(จจ.54/2567

จุดจัดส่ง แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

- หมายเหตุ
- กำหนดส่งพัสดุภายใน 90 วัน หลังจากได้รับใบสั่งจ้างแล้ว
 - รับประกันคุณภาพ 1 ปี นับตั้งแต่วันที่ กฟภ. ได้รับมอบของไว้ถูกต้องแล้ว
 - เอกสารการเสนอราคาเฉพาะเจาะจง เลขที่ น.1 มสย.(บห.)(จจ)54/2567 ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อฉบับนี้ด้วย

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)
รายการ(Short text)	
หมายเหตุ(Item text)	
ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)	(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
ตำแหน่ง(Position)	ผจก.กฟส.แม่สาย
วันที่(Date)	19 เม.ย. 2567

จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
หน่วยนับ(Unit)		
ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)	(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)	
ตำแหน่ง(Position)	ผจก.กฟส.แม่สาย	
วันที่(Date)	19 เม.ย. 2567	



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002404057
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 เม.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

1	รีดออนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ค.มม.	75.000	1.50	112.50
		หน่วยนับกิจกรรม		
2	รีดออนเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1	225.000	1.50	337.50
		หน่วยนับกิจกรรม		
3	รีดออนปริฟอร์ม์เข้าปลายสายหุ้มฉนวนไม้เค	3.000	66.00	198.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
4	รีดออนเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ	1.000	112.00	112.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
5	รีดออนลวดเหล็กตีเกลียว 25 ค.มม. มอก.40	55.600	1.00	55.60
		หน่วยนับกิจกรรม		
6	รีดออนลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ค.มม. มอก.	20.000	1.50	30.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
7	รีดออนเหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30x6 มม.	4.000	26.00	104.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
8	รีดออนลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี แบบ	3.000	66.00	198.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
9	รีดออนลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.35	18.000	22.00	396.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
10	รีดออนเสาคอนกรีต 8 เมตร	5.000	565.00	2,825.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
11	รีดออนเสาคอนกรีต 9 เมตร	11.000	641.00	7,051.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
12	รีดออนเสาคอนกรีต 12 เมตร	1.000	743.00	743.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
13	รีดออนเสาคอนกรีต 14 เมตร	3.000	836.00	2,508.00
		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
..... (ผจก.กฟส.แม่สาย)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
..... (ผจก.กฟส.แม่สาย)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 เม.ย. 2567



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002404057
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 เม.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
14	รีดอตคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	112.00	224.00
15	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x	6,030.000 หน่วยนับกิจกรรม	6.30	37,989.00
16	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายหุ้มฉนวนไม้เค	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	130.00	1,170.00
17	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายหุ้มฉนวนไม้เค	126.000 หน่วยนับกิจกรรม	130.00	16,380.00
18	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ	57.000 หน่วยนับกิจกรรม	225.00	12,825.00
19	ติดตั้งแผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด	21.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,570.00	32,970.00
20	ติดตั้งเหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	75.000 หน่วยนับกิจกรรม	225.00	16,875.00
21	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.40	2,221.300 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	4,442.60
22	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.	195.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	585.00
23	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.40	362.000 หน่วยนับกิจกรรม	4.20	1,520.40
24	ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว	20.000 หน่วยนับกิจกรรม	64.00	1,280.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นาย วัชรศักดิ์ ชุมภูเทพ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
19 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย วัชรศักดิ์ ชุมภูเทพ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
19 เม.ย. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002404057
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 เม.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25	ติดตั้งก้านสมอบก แบบห้วงสองร่อง เอ็ม 20	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	64.00	64.00
26	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	460.00	3,220.00
27	ค่าแรงเชื่อมแท่งกราวด์รีดด้วยผงเชื่อม	21.000 หน่วยนับกิจกรรม	83.00	1,743.00
28	ติดตั้งเหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30x6 มม.	70.000 หน่วยนับกิจกรรม	54.00	3,780.00
29	ติดตั้งสเตรนแคลมป์บีแบบตรงอลูมิเนียม 35-	105.000 หน่วยนับกิจกรรม	130.00	13,650.00
30	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสทโทพ 22 เควี แบบ	251.000 หน่วยนับกิจกรรม	130.00	32,630.00
31	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.35	315.000 หน่วยนับกิจกรรม	44.00	13,860.00
32	เบ็กเสาคอนกรีต 9 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,282.00	1,282.00
33	เบ็กเสา คอร. ยาว 14.30 ม.	69.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,750.00	189,750.00
34	ติดตั้งเสาตอม่อ คอร.ขนาด 0.36X0.36 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	800.00	1,600.00
35	ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสบัน	46.000 หน่วยนับกิจกรรม	225.00	10,350.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
(ผจก.กฟส.แม่สาย)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
(ผจก.กฟส.แม่สาย)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 เม.ย. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002404057
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 เม.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
36	แทโคคอนกรีต 1/3/5	8.820 หน่วยนับกิจกรรม	2,030.00	17,904.60
37	แทโคคอนกรีต 1/2/4	1.620 หน่วยนับกิจกรรม	2,030.00	3,288.60
38	เต็ดคั้งล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	130.00	390.00
39	ค่าแรงตัดต้นไม้	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	4,688.00	4,688.00
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	439,131.80
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	439,131.80
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	30,739.23
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	469,871.03

(สี่แสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสามสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
ผจก.กฟส.แม่สาย
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
ผจก.กฟส.แม่สาย
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 เม.ย. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)